
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

27.12.2019 г. Уварово №364      

 
Об утверждении «Комплекса мер (дорожной карты) по созданию и 

функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» в МБОУ Лицей г.Уварово им.А.И.Данилова» 

 

 В соответствии с приказом управления образования и науки 

Тамбовской области от 30.09.2019 № 2872 «О создании на базе 

общеобразовательных организаций Тамбовской области Центров 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста в 2020 

году» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Комплекс мер (дорожной карты) по созданию и 

функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» в МБОУ Лицей г.Уварово им.А.И.Данилова 

Тамбовской области» согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Заместителю начальника отдела образования (Е.Ф.Филитовой) 

довести данный приказ до директора МБОУ Лицей г.Уварово 

им.А.И.Данилова» (Е.В.Уваровой). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования                                              Н.А.Нечаева  

 

 

 

 

   


